2025 年 2 月

東京都医師協同組合連合会会員様

株式会社白洋舍

 拝啓 向春の候、ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。

日ごろは格別のお引立てを賜わり厚く御礼申しあげます。

さて、弊社では、2025 年 4 月 1 日よりクリーニングおよび一部サービス料金を、

また、2025 年 5 月 1 日より診療用品料金を改定させていただくことなりました。

エネルギーコストや物流費・人件費等の高騰が社会全体で継続していること、また

クリーニング用洗浄加工剤類や包材などの資材価格、原材料価格の上昇が長期的に

続く見込みであることから、企業努力だけではコスト増を吸収することが困難な状

況となり、誠に遺憾ながら料金の改定を実施させていただくこととなりました。

これからも皆さまのご期待に応え続けてゆくために、より一層、品質・サービス

の向上に努めてまいる所存ですので、何卒ご理解のうえ、かわらぬご愛顧を賜りま

すようにお願い申し上げます。

敬具

＜概要＞

・一般クリーニング品としてお預かりするお品物

2025 年 4 月 1 日より

ドライクリーニング およそ 8%UP

なお、クリーニング 10%OFF ご優待は引き続きご利用いただけます。

・診察用品（会員さま特別価格品）

2025 年 5 月 1 日より

 現行料金 495 円（税抜価格 450 円）→改定料金 550 円（税抜価格 500 円）

＜料金例＞                         （税込）

会員さま特別価格 通常価格

現行料金 改定料金 現行料金 改定料金

白衣（長）

495 円 550 円

880 円 990 円

白衣（短） 825 円 935 円

白衣ズボン 770 円 935 円

診察台カバー 770 円 825 円

ふとんカバー 1,045 円 1,100 円

ピロケース 605 円 660 円